
SOSIAALIALAN KORKEAKOULUTETUT 
TALENTIA POHJOIS-KARJALA RY:n 
TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2024 
  

Toiminnan tavoitteet 

Sosiaalialan korkeakoulutetut Talentia Pohjois-Karjala ry:n toiminnassa vuonna 2024 
keskityttiin lisäämään yhdistyksen jäsenten tietoisuutta yhdistyksestä ja sen toiminnasta 
sekä hankkimaan uusia, aktiivisia jäseniä. Jäsenille pyrittiin järjestämään erilaisia 
tapahtumia ja jäseniltoja, joissa tavoitteena oli mahdollistaa jäsenten verkostoitumista ja 
osallisuuden kokemuksia sekä lisätä jäsenistön hyvinvointia. Opiskelijajäseniä pyrittiin 
aktivoimaan ja järjestämään heille myös omaa toimintaa. 

  

Talentia Pohjois-Karjala ry:n toiminnassa oli olennaista lisätä tietoa ja tunnettavuutta 
ammattiyhdistyksestä. Sosiaalialan työtä pidettiin esillä ja seurattiin eri alueyhdistysten 
toimintaa, myös yhteistyötä ja vuorovaikutusta muiden alueyhdistysten kanssa pyrittiin 
lisäämään. Talentia Pohjois-Karjala oli myös aktiivinen sähköisessä tiedotuksessa: 
jäsenkirjeet, internetsivut ja sosiaalinen media mahdollistivat tiedon ja toiveiden 
kulkemisen. 

  

Jäsenet 

Talentia Pohjois-Karjala ry:n jäsenmäärä oli 31.12.2024 yhteensä 791 jäsentä. Yhdistyksen 
jäsenistö koostuu seuraavasti: varsinaisia jäseniä 646, opiskelijajäseniä 125, eläkeläisiä 18 
ja yrittäjiä 2. 

Vuoden 2024 aikana jäsenmäärä väheni 10 jäsenellä edelliseen vuoteen verrattuna. 
Jäsenhankintaa tehtiin lisäämällä tietämystä paikallisesta yhdistyksestä näkyvyyteen ja 
viestintään panostamalla.  

  

  

  



  

  

  

  

Alueyhdistyksen vuosikokous pidettiin 25.3.24 Ravintola Aihosssa.  

  

HALLITUS 2024-2025 

  

Puheenjohtaja  Sari Mahonen 

Varapuheenjohtaja  Maarit Nykänen 

  

Hallituksen varsinaiset jäsenet:  

 Alexandra Koponen   

Jenna Parviainen 

Outa Mehtiläinen 

Hilppa Tuunainen  

Virpi Lappalainen  

Niina Tirkkonen 

 

Hallituksen varajäsenet:  

 Sanna Turunen 

Tiina Komu 

Sari Pakkanen 

Soile Ahokas 

Sari Matikainen 

Eeva Niemeläinen 



  

  

Yhdistyksen järjestäytyminen 

Sosiaalialan korkeakoulutetut Talentia Pohjois-Karjala ry:n hallitus kokoontui vuoden 2024 
aikana 11 kertaa. Kokouspaikkana oli Marjalan ABC:n kabinetti.  

  

Vastuunjako toimintavuonna 2024 oli seuraavanlainen:  

Puheenjohtajana Sari Mahonen ja hän  hoitaa myös alueyhdistyksen some-mainonnan. 

Varapuheenjohtajana toimii Maarit Nykänen. 

Sihteerinä ja talousvastaavana toimii Virpi Lappalainen.    

Jäsensihteerinä toimii Outa Mehtäläinen. 

Jäsenhankinta- ja opiskelijavastaavat ovat Niina Tirkkonen ja Alexandra Koponen. 

Tiedotus- ja viestintävastaana toimii Maarit Nykänen yhdessä Jenna Parviaisen kanssa. 

Nettisivujen päivityksestä huolehtii Sari Pakkanen. 

Työtaistelupäälliköksi valittiin Hilppa Tuunainen ja varatyötaistelupäälliköksi Sari 
Matikainen. 

Virkistysvastaavan tehtävistä vastaa koko hallitus. Tarvittaessa tehdään työryhmiä. 

Opintomatkasta Tallinnaan vastaa Sari Mahonen ja Niina Tirkkonen. 

  

Toimet Talentia ry:ssä 

Sari Mahonen oli liittovaltuuston jäsen kevät 2024 asti 

Sanna Turunen ja Erika Eronen valittiin liittovaltuuston jäseniksi syksyllä 2024 

Raili Airaksinen oli varhaiskasvatustyöryhmässä kevät 2024 asti  

Talentia ry:n hallituksen varajäsenenä on toiminut Virpi Lappalainen. 

Mikko Miinalainen toimi TaSo ry:n hallituksessa kevääseen 2024 asti (Talentian 
Sosiaalialan Opiskelijat ry) 

Niina Tirkkonen toimii Vammaisala Talentia ry:n hallituksessa, VaTa ry. 



  

Koulutukset 2024 

Talentia ry:n järjestämiin koulutuksiin osallistuttiin seuraavasti: 

Howspace-koulutus, hallitukselle uusi alusta 

Liittovaltuuston kokous keväällä, johon Sari Mahonen osallistui. 

Pj-webinaariin, Sari Mahonen osallistui 

Uuden liittovaltuuston perehdytys webinaari. Sanna Turunen osallistui. 

Pj-päivät Helsingissä keväällä ja syksyllä, Sari Mahonen osallistui 

Järjestövalmiuskoulutus Helsingissä, johon Hilppa Tuunainen ja Sari Matikainen 
osallistuivat. 

Uuden liittovaltuuston 1. kokous, johon osallistui Sanna Turunen ja Erika Eronen. 

Raili Airaksinen osallistui kevään Varhaiskasvatuksen työryhmään  

Virpi Lappalainen on osallistunut pääTalentian hallituksen kokouksiin 

Yhdistystoiminta uusin silmin – yhdistystoiminnan kehittämispäivät olivat syksyllä, johon 
sai ottaa mukaansa jäsenen. Sari Mahonen ja jäsen osallistuivat päiviin. 

Niina Tirkkonen on osallistunut VaTa ry:n kokouksiin 

Janika Hyvönen osallitui Työelämän kehittämistyöryhmään 

  

  

Tiedotus ja viestintä 

Vuonna 2024 yhdistys lähetti jäsenilleen sähköpostilla tiedotteita, 17 kpl, alueyhdistyksen 
tapahtumista. Opiskelijajäsenille lähetettiin kolme kirjettä. Tiedotusta on myös toteutettu 
alueyhdistyksen netti- ja Facebook-sivuilla sekä Instagramissa. 

  

Alueyhdistyksen toteuttama viestintä on painottunut sähköisten viestimien kautta 
tapahtuvaksi. Haasteena sähköisessä tiedottamisessa on edelleen vanhentuneet, 
virheelliset tai puuttuvat sähköpostiosoitteet. Tätä on yritetty korjata koko vuoden ajan, 
mutta ajantasaista tietoa yhdistyksen tapahtumista on saanut myös alueyhdistyksen 



internetsivuilta sekä sosiaalisesta mediasta, esim. Instagramista. Ilmoittautumiset 
tapahtumiin on toteutettu Webropol-kyselyn kautta. 

  

Talentia Pohjois-Karjala ry järjestämät koulutukset ja tapahtumat 2024: 

Lavis-lavatanssijumppa 

Alueyhdistyksen sosiaalityön päivän kunniaksi arvottiin Kahvila Houkutukseen 5  
lahjakorttia 

Nidra syvärentoutus jooga  

Grafiikan paja  

Jäsenille ilmainen kyyditys Talentia ry:n 75 v juhliin Helsinkiin 

Kuhasalon perheretki 

Lieksan perhetapahtuma  

Syksyllä lähetimme jäsenille kirjeen, jossa oli jäsenkysely sekä tietoa alueyhdistyksen 
toiminnasta ja tapahtumien järjestämisestä. 

Tallinnan opintomatka, jossa neljä sosiaalialan tutustumiskohdetta. Kustannus 3249€. 

Varhaiskasvatusilta, jossa mukana Talentian erityisasiantuntija Anne Rytilahti. 

Ääni edellä hyvinvointiin –paja 

Pikkujoulut Pakkahuoneella. Jouluruokailu ja Improholistit esiintymässä. 

Suoritimme jouluarvonnan jäsenille, jossa oli 2 kpl lahjakortteja Ateljee Artikan 
sielumaalaus työpajaan. 

  

  

Opiskelijatoiminnan tiimin järjestämät tapahtumat: 

Opiskelijoiden kanssa vietimme Sosionomi-päivää Karelia-ammattikorkeakoululla 
maaliskuussa 

FAMKY-tapahtumaan osallistuminen 

Karelia amk:n yhteisöpäivä, opiskelijoiden ja opettajien yhteistapahtuma.  



Opiskelijatiimillä oli Karelia AMK:lla yhteistyöpalaveri. 

Piparkakkutalojen koristelu -ilta 

  

Hankinnat 

Talentia Pohjois-Karjala ry avainkaulanauhat 

Nuotiopannuja 2kpl 

Päätimme hankkia kevääksi huulirasvoja Talentia Pohjois-Karjala ry logolla- 

  

Avustukset ja muistamiset 

Uusia jäseniä ja tasavuosia syntymäpäiviään viettäviä on muistettu kortein ja jakotuottein 

Valmistuvia opiskelijajäseniä muistettiin lahjakortein keväällä ja syksyllä. 

Hallituksen päättäviä jäseniä muistettiin suklaalevyillä ja 10 vuotta hallituksessa ollutta 
Raili Airaksista muistettiin lahjakortilla. Päätettiin toimia näin myös jatkossa. 

Otimme osaa 80€:lla Väestöliiton Kapua Nepal kehitysyhteistyöhön, vammaisten ihmisten 
ja nuorten hyväksi Nepalissa. 

  

 

 


